
ZARZĄDZENIE NR 120/24 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1717) Wójt 
Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałami LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego, Nr  LXXVII/454  z dnia 15 marca 2024r. , Nr LXXVIII/455/24 z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24  z dnia 24 kwietnia 2024r., Nr III/9/24  z dnia 
28 czerwca 2024r.,  Nr IV/18/24  z dnia 16 lipca 2024r., Nr VI/27/24  z dnia 28 sierpnia 2024r., Nr VIII/34/24  
z dnia 26 września 2024r., Nr IX/43/24 z dnia 7 października 2024 r. i  Nr X/47/24 z dnia 30 października 
2024 r. i  Nr XI/55/24 z dnia 29 listopada 2024 r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 57.519.491,99     
 w tym dochody bieżące    - 50.590.585,21    
 dochody majątkowe    -   6.928.906,78 

b) wydatki ogółem     - 63.338.072,66     
 w tym wydatki bieżące    - 49.731.619,47     
  wydatki majątkowe    - 13.606.453,19 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-6 518,00 48 233,00

0,00 0,00

85213 -1 964,00 0,00

0,00 0,00

-1 964,00 0,00

85214 -4 554,00 0,00

0,00 0,00

-4 554,00 0,00

85216 0,00 20 638,00

0,00 0,00

0,00 20 638,00

85219 0,00 27 595,00

0,00 0,00

0,00 27 595,00

razem: -6 518,00 48 233,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 6 928 906,78 6 928 906,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 209,35 319 209,35

42 611 481,29bieżące 42 569 766,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 289,41 108 289,41

0,00

237 295,00

231 549,00

237 295,00

231 549,00

0,00

0,00

6 214,00

20 955,00

6 214,00

20 955,00

0,00

611 383,00

0,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

209 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 209 700,00

210 911,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

210 911,00Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 768,00

852

1

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 919,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 768,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

22 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 569 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

Zmiany w dochodach  budżetu 2024 roku                                                                                            

bieżące

Rodzaj Własne

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 479,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 479,00

0,00 0,00

0,00 1 479,00

razem: 0,00 1 479,00

0,00 0,00

-6 518,00 49 712,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 57 476 297,99 57 519 491,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 498,76 427 498,76

7 979 103,92bieżące 7 977 624,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

19 844,00

0,00

19 844,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 18 365,00

Plan przed
zmianą

852

Rodzaj
zadania:

bieżące

Pomoc społeczna 2 428 587,51 2 430 066,51

1 3 4 5

Zlecone

Dział § Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 838 949,08 34 320,08 0,00 0,00 0,00 34 320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 949,08 34 320,08 0,00 0,00 0,00 34 320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 097 573,99 1 551 742,00 1 551 742,00 0,00 1 551 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 831,99 6 545 831,99 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 086 573,99 1 540 742,00 1 540 742,00 0,00 1 540 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 831,99 6 545 831,99 0,00

5 495 462,38 871 000,00 871 000,00 0,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 462,38 4 624 462,38 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484 462,38 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 462,38 4 624 462,38 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 328,64 925 628,64 925 628,64 969,18 924 659,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 700,00 2 159 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 131 728,64 972 028,64 972 028,64 969,18 971 059,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 700,00 2 159 700,00 0,00

2 349 700,00 190 000,00 190 000,00 969,18 189 030,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 700,00 2 159 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 396 100,00 236 400,00 236 400,00 969,18 235 430,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 700,00 2 159 700,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

w tym:

532 786,00

Wydatki 
majątkowe

17 19

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00 0,00

Dział

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

0,00

0,00

532 786,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

010

01044

4300

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

600

60016

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 200,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 200,00 618 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 200,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 200,00 618 200,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

192 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 322 157,32 8 240 157,32 7 716 160,03 6 470 672,91 1 245 487,12 0,00 407 910,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 960,00 38 960,00 38 960,00 8 000,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 352 117,32 8 270 117,32 7 746 120,03 6 474 672,91 1 271 447,12 0,00 407 910,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

237 980,00 237 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 980,00 239 980,00 24 980,00 0,00 24 980,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 204,25 6 211 204,25 6 078 616,96 5 446 566,17 632 050,79 0,00 16 500,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 305 944,25 6 223 944,25 6 091 356,96 5 446 566,17 644 790,79 0,00 16 500,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 740,00 96 740,00 96 740,00 0,00 96 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 220,00 147 220,00 147 220,00 0,00 147 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 406,62 1 096 406,62 1 092 906,62 994 106,74 98 799,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 406,62 1 096 406,62 1 092 906,62 998 106,74 94 799,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

Własne

4

Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4590

Rodzaj zadania:

700

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

19

0,00

17

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup materiałów i
wyposażenia

82 000,00

0,00

82 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

82 000,00

0,00

82 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

75075

4430 Różne opłaty i składki

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75085

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 2



778 506,74 778 506,74 778 506,74 778 506,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 506,74 786 506,74 786 506,74 786 506,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 419,45 527 419,45 356 219,45 30 000,00 326 219,45 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 419,45 542 419,45 371 219,45 30 000,00 341 219,45 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 379,92 127 379,92 127 379,92 0,00 127 379,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 379,92 142 379,92 142 379,92 0,00 142 379,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 965,53 509 061,53 446 561,53 196 684,40 249 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 965,53 519 061,53 456 561,53 206 684,40 249 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

2 220 965,53 489 061,53 426 561,53 196 684,40 229 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 965,53 499 061,53 436 561,53 206 684,40 229 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 500,00 -143 500,00 -143 500,00 0,00 -143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 500,00 -143 500,00 -143 500,00 0,00 -143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 500,00 -143 500,00 -143 500,00 0,00 -143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4260 Zakup energii

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

1 4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4710

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

4210

4170

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Różne rozliczenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

758

4810

75818

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

19

0,00

17

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 3



21 781 045,07 21 721 045,07 20 952 092,07 17 134 967,64 3 817 124,43 2 000,00 766 953,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-18 655,10 -18 655,10 -18 655,10 -9 050,00 -9 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 655,10 48 655,10 48 655,10 9 255,10 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 811 045,07 21 751 045,07 20 982 092,07 17 135 172,74 3 846 919,33 2 000,00 766 953,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

14 392 304,56 14 352 304,56 13 737 571,56 11 937 441,45 1 800 130,11 0,00 614 733,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-14 705,10 -14 705,10 -14 705,10 -7 100,00 -7 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 200,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 385 599,46 14 345 599,46 13 730 866,46 11 931 541,45 1 799 325,01 0,00 614 733,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 125 958,00 1 125 958,00 1 125 958,00 1 125 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 958,00 1 122 958,00 1 122 958,00 1 122 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 747,00 181 747,00 181 747,00 181 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 947,00 182 947,00 182 947,00 182 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 240,00 62 240,00 62 240,00 62 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 240,00 61 240,00 61 240,00 61 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 047,89 228 047,89 228 047,89 0,00 228 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 547,89 230 547,89 230 547,89 0,00 230 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 787,00 455 787,00 455 787,00 0,00 455 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 587,00 457 587,00 457 587,00 0,00 457 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 355,10 -1 355,10 -1 355,10 0,00 -1 355,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 344,90 33 344,90 33 344,90 0,00 33 344,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

801

80101

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

19

0,00

17

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00 0,00

Własne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

Rodzaj zadania:

1 4

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

4120

4210

4170

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

4260

4360

4270

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4700

4430

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 4



8 126 112,49 8 126 112,49 8 126 112,49 8 126 112,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 123 012,49 8 123 012,49 8 123 012,49 8 123 012,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 341,10 1 308 341,10 1 260 121,10 845 653,33 414 467,77 0,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 550,00 30 550,00 30 550,00 550,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 891,10 1 338 891,10 1 290 671,10 846 203,33 444 467,77 0,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

132 040,00 132 040,00 132 040,00 132 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 540,00 132 540,00 132 540,00 132 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 883,00 18 883,00 18 883,00 18 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 933,00 18 933,00 18 933,00 18 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490 105,80 2 490 105,80 2 389 205,80 2 218 877,25 170 328,55 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 605,80 2 488 605,80 2 387 705,80 2 219 377,25 168 328,55 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 468,00 541 468,00 541 468,00 541 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 468,00 543 468,00 543 468,00 543 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 051,05 1 191 051,05 1 191 051,05 1 191 051,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 551,05 1 189 551,05 1 189 551,05 1 189 551,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 647,26 1 702 647,26 1 700 947,26 743 116,21 957 831,05 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 797,26 1 704 797,26 1 703 097,26 742 716,21 960 381,05 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

108 032,00 108 032,00 108 032,00 108 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 632,00 107 632,00 107 632,00 107 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 013,00 151 013,00 151 013,00 0,00 151 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 563,00 153 563,00 153 563,00 0,00 153 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

17 19

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Własne

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Plan

4

4790

80103

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup energii

4300

4120

80106

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4010

4790

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

80148

4260

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 5



179 245,00 179 245,00 179 245,00 179 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 445,00 180 445,00 180 445,00 180 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
149 616,00 149 616,00 149 616,00 149 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 816,00 150 816,00 150 816,00 150 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 060,00 1 062 060,00 1 062 060,00 1 056 060,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355,10 4 355,10 4 355,10 4 305,10 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 365,10 1 066 365,10 1 066 365,10 1 060 315,10 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 252,00 145 252,00 145 252,00 145 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 852,00 147 852,00 147 852,00 147 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 810,00 882 810,00 882 810,00 882 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,10 1 655,10 1 655,10 1 655,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 465,10 884 465,10 884 465,10 884 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 348,27 544 348,27 523 348,27 0,00 523 348,27 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 348,27 544 348,27 524 848,27 0,00 524 848,27 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 348,27 169 348,27 148 348,27 0,00 148 348,27 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 348,27 169 348,27 149 848,27 0,00 149 848,27 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 624,27 90 624,27 90 624,27 0,00 90 624,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 124,27 88 124,27 88 124,27 0,00 88 124,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 224,00 39 224,00 39 224,00 0,00 39 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 224,00 43 224,00 43 224,00 0,00 43 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 291,00 2 053 291,00 1 651 242,00 1 179 380,17 471 861,83 0,00 402 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 918,00 -9 918,00 -3 064,00 -100,00 -2 964,00 0,00 -6 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Własne

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Plan

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80149

Rodzaj zadania:

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4790

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

przed zmianą

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

17 19
0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

4110

80150

4300

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

4790

85154

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4210

3030

4300

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 6



51 633,00 51 633,00 28 695,00 27 695,00 1 000,00 0,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 006,00 2 095 006,00 1 676 873,00 1 206 975,17 469 897,83 0,00 418 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 919,00 22 919,00 22 919,00 0,00 22 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 964,00 -1 964,00 -1 964,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 955,00 20 955,00 20 955,00 0,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 919,00 22 919,00 22 919,00 0,00 22 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 964,00 -1 964,00 -1 964,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 955,00 20 955,00 20 955,00 0,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 768,00 63 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 554,00 -4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 214,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 768,00 63 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 554,00 -4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 214,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 911,00 210 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 938,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 849,00 233 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 911,00 210 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 938,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 849,00 233 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 748,00 1 187 748,00 1 185 748,00 1 072 562,31 113 185,69 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 595,00 28 595,00 28 595,00 27 595,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 343,00 1 215 343,00 1 213 343,00 1 100 157,31 113 185,69 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 919,68 838 919,68 838 919,68 838 919,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 595,00 27 595,00 27 595,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 514,68 866 514,68 866 514,68 866 514,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 375,00 113 375,00 113 375,00 106 817,86 6 557,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 375,00 113 375,00 113 375,00 106 817,86 6 557,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

3110

85219

4210

4010

4300

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

852

Nazwa

zwiększenie

Plan

zmniejszenie

4

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85213

4130

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

3110

85216

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

76 170,00 76 170,00 76 170,00 76 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 270,00 76 270,00 76 270,00 76 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 950,00 14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 850,00 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 370,00 125 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 070,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 370,00 125 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 070,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 612 644,11 3 483 111,91 3 480 111,91 768 207,42 2 711 904,49 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 129 532,20 129 532,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623 644,11 3 494 111,91 3 491 111,91 779 207,42 2 711 904,49 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 129 532,20 129 532,20 0,00

755 450,00 755 450,00 752 450,00 643 747,19 108 702,81 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 450,00 766 450,00 763 450,00 654 747,19 108 702,81 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 719,67 1 092 719,67 306 719,67 10 180,00 296 539,67 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 140,00 25 140,00 25 140,00 5 140,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 859,67 1 117 859,67 331 859,67 15 320,00 316 539,67 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

800 370,01 800 370,01 90 370,01 0,00 90 370,01 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 370,01 815 370,01 105 370,01 0,00 105 370,01 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 349,66 217 349,66 216 349,66 10 180,00 206 169,66 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 5 140,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 489,66 227 489,66 226 489,66 15 320,00 211 169,66 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00

17 19

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

900

90017

Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakłady gospodarki
komunalnej

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4110

4120

92109

921

4210

92195 Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 520,00 103 520,00 103 520,00 0,00 103 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 520,00 108 520,00 108 520,00 0,00 108 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 478 304,66 41 676 480,47 38 255 581,18 25 780 741,92 12 474 839,26 1 015 500,00 1 689 312,00 116 087,29 0,00 600 000,00 11 801 824,19 11 801 824,19 0,00

-196 073,10 -196 073,10 -187 719,10 -13 150,00 -174 569,10 0,00 -8 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 788,10 237 788,10 214 850,10 71 090,10 143 760,00 0,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 520 019,66 41 718 195,47 38 282 712,18 25 838 682,02 12 444 030,16 1 015 500,00 1 703 896,00 116 087,29 0,00 600 000,00 11 801 824,19 11 801 824,19 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 428 587,51 2 428 587,51 16 184,20 0,00 16 184,20 1 940 540,20 471 863,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430 066,51 2 430 066,51 16 184,20 0,00 16 184,20 1 940 540,20 473 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 365,00 18 365,00 512,00 0,00 512,00 0,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 844,00 19 844,00 512,00 0,00 512,00 0,00 19 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 332,00 19 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 054,00 4 083 054,00 510 182,00 459 447,86 50 734,14 0,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 054,00 4 083 054,00 510 182,00 459 447,86 50 734,14 0,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

3290

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

614 786,00 0,00

0,00

0,00

614 786,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00 0,00

0,00

17 19

0,00

Z tego:

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Własne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 038 947,00 4 038 947,00 466 075,00 459 447,86 6 627,14 0,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 038 947,00 4 038 947,00 466 075,00 459 447,86 6 627,14 0,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 497,86 85 497,86 85 497,86 85 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 897,86 86 897,86 86 897,86 86 897,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 100,00 366 100,00 366 100,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 700,00 364 700,00 364 700,00 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 977 624,92 7 977 624,92 1 843 109,61 718 313,65 1 124 795,96 1 940 540,20 4 193 975,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 979 103,92 7 979 103,92 1 843 109,61 718 313,65 1 124 795,96 1 940 540,20 4 195 454,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

1

4010

4110

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

zwiększenie

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 60 960,62 0,00 60 960,62 Własne

852 85231 2080 18 365,00 1 479,00 19 844,00 Zlecone

79 325,62 1 479,00 80 804,62

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4750 28 143,88 0,00 28 143,88 Własne

801 80103 4750 8 272,24 0,00 8 272,24 Własne

36 416,12 0,00 36 416,12

801 80101 4750 18 342,88 0,00 18 342,88 Własne

801 80106 4750 1 316,00 0,00 1 316,00 Własne

19 658,88 0,00 19 658,88

750 75023 4740 35,62 0,00 35,62 Własne

35,62 0,00 35,62

801 80113 4370 4 850,00 0,00 4 850,00 Własne

4 850,00 0,00 4 850,00

852 85231 3290 17 853,00 1 479,00 19 332,00 Zlecone

852 85231 4350 512,00 0,00 512,00 Zlecone

18 365,00 1 479,00 19 844,00

79 325,62 1 479,00 80 804,62

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Urząd Gminy w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

1. Wprowadzono dotację w kwocie 16.084,00 zgodnie z decyzją Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.2.502.2024 z dnia 22 listopada 

2024r. przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych i 

okresowych. 

2. Wprowadzono dotację w kwocie 27.595,00  zgodnie z decyzją Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.2.533.2024 z dnia 29 listopada 

2024r.  przeznaczonej na wypłatę wynagrodzeń pracowników GOPS. 

3. Wprowadzono zmniejszenie dotacji o kwotę 1.964,00  zgodnie z decyzją 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.2.500.2024 z dnia 

22 listopada 2024r.  przeznaczonej na opłacenie składek od osób 

pobierających świadczenia. 

4. Wprowadzono środki w kwocie 1.479,00 z Funduszu Pomocy na świadczenia 

społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP.   

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostki. Wprowadzono środki z dotacji. 

 

Przesunięto środki w wysokości 143.500,00 z rezerwy ogólnej na nieprzewidziane 

wydatki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A92C1-54CF-4C1E-A1B5-46F0A7664876. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/24 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




